

中国性学会健康大数据分会 2022 年学术年会会议通知

由中国性学会、中国性学会健康大数据分会主办的"第二届中国性学会健康大数据分会 2022 年学术年会会议"定于2022 年7月31日在北京召开。鉴于北京疫情防控要求,本次会议采用线上形式。

中国性学会健康大数据分会第一届委员会自2021年3月份成立以来,在中国性学会的领导和支持下,在以王存同主委和各位副主委的带领下,经过全体委员的共同努力,顽强拼博,分会在人才队伍建设、学术交流及科学普及等方面做了很多工作。尽管新冠疫情肆虐给分会开展工作带来巨大挑战,但是分会以线上线下结合、讲座和培训相结合等多种形式开展学术工作,取得了长足的进步。本次会议期间将举行全体委员会议,请各位委员准时参加。

本次会议是中国性学会健康大数据分会成立后的第二次 重要学术活动。新冠肺炎疫情促使公众对"生存和进化""认 知和信息""健康和威胁"等重要议题产生兴趣和思考,也 推动了相关学术研究深入发展。同时,作为科技抗疫的重要



部分,大数据科学不仅发挥了重要治理作用,还将深刻影响和促进公众的生存、认知、健康发展。

本次大会将邀请全国性与生殖健康、生物药物类相关的 医学专家、数据统计学专家、大数据分析专家以及相关领域 的社会科学学者和从事医疗卫生健康产业的行业专家,围绕 "大数据"与"生存""认知""健康"等主题的关系进行 讨论与磋商,聚焦人类发展的困境和出路,探讨学术和行业 未来发展之路以期促进研究合作和产业交流。

一、会议时间: 2022 年 7 月 31 日

二、会议地址: 腾讯会议

三、报名及缴费方式:

1、会议报名:登陆中国性学会官网(中国性学会官网网址: https://chsa.bjmu.edu.cn),点击会议报名,选择"中国性学会第二届健康大数据分会 2022 年学术年会会议"申请报名。

四、会议联系人:

中国性学会健康大数据分会:

王存同 18519650286

黄 艺 18072699379

曾柏洁 18518430313



中国性学会学术工作部:

冯旭东 15911081780

